※事 務 連 絡

                                        令和 3年 4月 28日

                                     佐世保市バドミントン協会

                                     理事長  小 川  隆 裕

令和３年度 第５回佐世保地区春季小学生バドミントン選手権大会開催にあたって

     日頃より当協会の取り組みにつきまして、ご理解・ご協力を賜り、まことにありがとうございます。

   さて、本大会を開催するにあたり、新型コロナウイルス蔓延防止の観点から、全ての参加者の皆さ

まに対し、ご理解・ご協力をいただきたい事項がございます。

下記をご確認いただき、内容についてご理解をお願いいたします。

また、選手並びに保護者の皆さまをはじめ、関係者の皆さまへのご周知を必ずお願いいたします。

                      記

・応援（観覧）については、選手１名につき応援者（保護者等）１名以内とします。尚、各クラブ、監

督・コーチ（チーム責任者）を別途２名まで引率可能とします。

・試合中のコーチング及び審判の補助等は、各クラブ監督及び応援者の人数の範囲内で対応をお願いい

たします。但し、コーチングや審判の補助等をされる方は、競技規則を十分理解し、服装については

スポーツ活動に相応しい格好でお願いいたします。また、必ず室内シューズを履いて活動すること。

・役員、チームスタッフ、選手、応援者他、全ての入場者にマスク着用を義務付けることとします。

  自分の試合及び審判業務中以外は必ずマスクを着用してください。

 ・アルコール類等の消毒液を各チーム準備し、手指等の消毒作業をこまめに行ってください。

 ・今回は開会式を行いません。代表者会議及び受付が完了したら、本部より競技上の注意等をマイクに

  てアナウンスしますので話しをよく聞いて大会に参加してください。

 ・試合前後の挨拶時の握手は実施しません。

 ・待機所の設営はしませんので、各チームで選手の送り出し等の係分担を行い、大会進行がスムーズに

出来るようにご協力をお願いします

 ・観覧席はチームごとに指定をしますので、トイレや買い物等で動かれる時以外は原則決められた場所

で待機をお願いします。極力他のクラブの方々と交わりが無いようにご協力をお願いいたします。

  尚、応援中も出来る限り密とならないように、席の間隔を空けるなどの対応をお願いいたします。

・あらかじめチームごとに名簿を作成するなどして当日の入場者の把握をし、万が一、新型コロナウイ

ルスに感染された場合は速やかに佐世保市バドミントン協会へご連絡をお願いいたします。

 ・その他、本部より指示やお願いがあった場合は、ご協力をお願いいたします。

                                           以 上

お問合せ

                                  佐世保市バドミントン協会

                                    事務局 須加﨑 敏幸

                                       090-2084-0772